
MOVIMENTAÇÃO FINANCEIRA   

DATA HISTÓRICO DÉBITO CRÉDITO SALDO

06/07/2019 Festa Julina 3.437,09 3.437,09

08/07/2019 Ágape 1.032,04 4.469,13

09/07/2019 Doação 150,00 4.619,13

05/08/2019 Saldo Gestão 2017 2019 350,00 4.969,13

12/08/2019 Doação 150,00 5.119,13

06/09/2019 Doação 150,00 5.269,13

23/09/2019 Transporte de Paciente Taxi 83,00 5.186,13

27/09/2019 Aquisição Colchão Pneumático 430,90 4.755,23

14/10/2019 Aquisição de Brinquedos 500,00 4.255,23

28/10/2019 Doação 150,00 4.405,23

06/11/2019 Doação 150,00 4.555,23

18/11/2019 Sacolinhas de Natal 77,40 4.477,83

25/11/2019 Ágape 349,00 4.826,83

02/12/2019 Ágape 245,70 5.072,53

05/12/2019 Doação 150,00 5.222,53

19/12/2019 Creche Formiguinha 301,27 4.921,26

19/12/2019 Centro de Ensino e Reabilitação 1.480,41 3.440,85

28/01/2020 Doação 150,00 3.590,85


